津燃华润燃气有限公司津燃华润燃气有限公司PE管线测绘年度招标项目管线测绘年度招标项目 (框架协议框架协议 )中标候选人公示中标候选人公示

（招标编号：（招标编号：JRHR202311140053））

一、中标候选人信息：一、中标候选人信息： (投标单位报价以此项为准）投标单位报价以此项为准）

[JRHR202311140053-01]津燃华润燃气有限公司PE管线测绘年度招标项目(框架协议)：

第一中标候选人：天津鼎润民峰信息科技有限公司，投标价格：人民币4920元/公里

第二中标候选人：天津市测绘院有限公司，投标价格：人民币5000元/公里

第三中标候选人：核工业（天津）工程勘察院有限公司，投标价格：人民币4750元/公里

第四中标候选人：天津市晟泰裕隆科技有限公司，投标价格：人民币4600元/公里

二、其他：二、其他：

招标人：津燃华润燃气有限公司

招标代理机构：天津滨德招标代理有限公司

招标公告发布时间：2023-11-14 17:00

津燃华润燃气有限公司PE管线测绘年度招标项目(框架协议)，于2023-12-13 09:30进行公开招标，共6家投标人参加公开

招标，现将该项目的评标结果予以公示，公示发布时间2023-12-14 09:00至2023-12-19 16:00，如有异议，请在公示期内按照

相关法律、法规以书面形式向招标人或招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、监督部门三、监督部门

本项目的监督部门为津燃华润燃气有限公司。

四、联系方式四、联系方式

招标人：津燃华润燃气有限公司

地址：天津市南开区南开四马路28号

联系人：陈佳怡

电话：022-87569951

电子邮件：/

招标代理机构：天津滨德招标代理有限公司

地  址：天津市河东区九纬路103号万泰大厦10层

联系人：孙小滢

电  话：16622352901，022-84186009

电子邮件：gc@tjbd666.com